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TURNAPOTAL’DAN ERASMUS BAŞVURUSU NASIL YAPILIR? 

 
1- https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F adresinden E-Devlet’e TC Kimlik No. 

ve E-Devlet şifresiyle giriş yapılır. 

 
 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
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2- Açılan başvuru portalında öğrenci bilgileriniz ve başvurabileceğiniz ilanlar karşınıza 

gelecektir. Solda bulunan ikondan “Başvurularım” seçeneğine tıklayınız. 
 

 
 

 
 
 
 

3- Başvurularım kısmında, İzmir Ekonomi Üniversitesi tarafından açılan aktif ilanları göreceksiniz. Bu 
ilanlardan birine başvurmak için, başvurmak istediğiniz ilanın sağında yer alan “Başvuru Yap” seçeneğini 
tıklayınız. 
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4- “Başvuru Yap” seçeneğinin ardından önünüze gelen bilgilendirme yazısını okuyup, koşulları kabul et seçeneğini 
işaretledikten sonra “Devam Et” butonu ile başvurunuzu ilerletebilirsiniz. 

 

5- Gelen ekranda kişisel bilgileriniz olacaktır. Bu bilgilerin doğruluğunu kontrol ettikten sonra, aşağıda 

işaretlenen alana desteklenen format ve boyutlarda bir fotoğrafınızı yüklemeniz gerekmektedir. Bu 

fotoğraf vesikalık veya yüzünüzü tam olarak gösterecek şekilde çekilmiş bir fotoğraf da olabilir.  

 

 
 

 

a) Engelli, şehit/gazi yakını veya 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk 

Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 

öğrenciler ve AFAD’dan afetzede yardımı alan öğrenciler bu durumlarını belgelemek 

koşuluyla bu alanda ilgili kutucuğu işaretleyerek, belgelerini yükleyebilirler. 



4 
 

6- Bir sonraki aşamada; fakülte, bölüm ve genel not ortalaması bilgileriniz çıkar. Buradaki 

bilgilerin doğruluğunu kontrol ediniz. Eğer burada yer alan genel not ortalamanız ile 

OASIS’teki transkriptinizde yer alan genel not ortalaması birbirinden farklı ise, Öğrenci 

İşleri Müdürlüğü ile irtibata geçerek (student@ieu.edu.tr), E-Devlet’teki transkriptinizin 

güncellenmesini talep etmelisiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) Belge yükleme aşamasında E-Devlet’ten alınan transkriptin yüklenmesi gerekmektedir. Bu 

belgeye E-Devlet Kapısı’na giriş yaptığınızda arama kutucuğuna “Transkript Belgesi 

Sorgulama” yazarak erişebilirsiniz. 
 

 
7- Bir sonraki aşama olan Tercih Bilgileri kısmında, Tercih Listesi seçeneğine tıkladığınızda, 

bölümünüzle/fakültenizle anlaşmamız bulunan üniversiteler ve kontenjanları gelecektir. Bu 

listeden tercih etmek istediğiniz en fazla üç üniversiteyi seçebilirsiniz. Bu üniversitelerin 

tercih sıralamalarında değişiklik yapmak için soldaki okları kullanabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 

mailto:student@ieu.edu.tr
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NOT: Anlaşma listesine ayrıca https://oia.ieu.edu.tr/tr/erasmus-anlasmalari-ve-kontenjanlar adresinden 

yayınlanan Öğrenciler için Erasmus Öğrenim Hareketliliği Anlaşmalarımızın Listesi’ne tıkladığınızda 

otomatik olarak indirilecek Excel listesinden ulaşabilirsiniz. Listedeki filtreleri kullanarak, 

bölümünüzün/fakültenizin anlaşması bulunan üniversiteleri inceleyebilirsiniz. 

 

 

8- Eğer Erasmus öğrenim/staj hareketliliklerinden daha önce yararlandıysanız ilgili soru kutucuğunu 

işaretlemeyi unutmayın. 

 

https://oia.ieu.edu.tr/tr/erasmus-anlasmalari-ve-kontenjanlar
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9- Yabancı Dil Bilgileri alanında kullanmak istediğiniz İngilizce puanınıza ait bilgileri girdikten 

sonra “Yabancı Dil Ekleyin” sekmesine tıklayıp, Yabancı Dil Yeterlilik Puanınızı gösteren ilgili 

belgeyi “Yükle” butonu ile sisteme ekleyebilirsiniz. 

10- İletişim Bilgileri alanında, lütfen kullandığınız cep telefonu numarası ve güncel e-posta adresi 

ile ev adresinizi giriniz. Girdiğiniz e-posta adresi ve cep telefonu numarasının güncel 

olduğundan lütfen emin olunuz. Bu bilgiler adaylarla iletişime geçilirken kullanılacağından, 

bilgilerin doğruluğu son derece önemlidir.  
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11- “Belge Yükleme” alanında güncel transkriptinizi yükleyip son aşama olan “Onay” kısmına geçebilirsiniz.   

Eğer değiştirmek istediğiniz bir bilgi var ise, Geri seçeneğine tıklayarak düzenleme yapabilirsiniz.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12- Başvurunuzun son aşaması olan “Onay” ekranında gelen başvuru özetinizi kontrol ettikten sonra 

sayfanın sonunda yer alan “Başvuruyu Tamamla” butonu ile başvurunuz tamamlayabilirsiniz. 

 

Not: Başvuru son tarihine kadar portala giriş yaparak başvurunuzda değişiklik yapabilirsiniz. Başvurular 

tamamlandıktan sonra değişiklik yapmanız mümkün olmayacaktır. 

 

 

 

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 


